
 

 
                                                         Via Bruno Capponi, 100 - 05100 Terni  -  tel. 07443911  
                                                               fax 0744391407 - C.F. e P. IVA 00693630550 

 
 

 
OGGETTO:  AMMESSI/ESCLUSI IN ESITO ALLA VERIFICA DEI REQUISITI 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016, PER 

L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE A TITOLO ONEROSO DI 

BEVANDE CALDE E FREDDE E DI ALIMENTI PRECONFEZIONATI A MEZZO DISTRIBUTORI 

AUTOMATICI DA INSTALLARE ALL’INTERNO DI APPOSITI SPAZI PRESSO LE SEDI DELL’ASM TERNI 

S.P.A. – CIG ZC020C0F49 

 

In adempimento alla disposizione di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50, preso atto 

dell’esito della verifica della documentazione attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui 

all'articolo 80 del D.Lgs. 50/2016  nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e 

tecnico-professionali 

                                si dichiarano ammessi i seguenti concorrenti: 

 

− PROGRESSO VENDING s.r.l. – Via Bartocci, 7/Q – Terni C.F. 01426270557 

 

− VENTURI VENDING s.r.l. – Strada di Sabbione, 75 – Terni C.F. 01205780552 

 

 

Terni, 26.02.2018  

 

Il RUP      Il DIRETTORE GENERALE  

f.to   (Dott.ssa Agata Mariani)   f.to  (Ing. Stefano Tirinzi) 


